[image: image1.wmf]
Республика Крым

Белогорский муниципальный район

Васильевское сельское поселение

Васильевский сельский совет

10-я очередная сессия I созыва

РЕШЕНИЕ
11.03.2015г                                                                                               № 40
О внесении изменений в Положение
О порядке поступления, прохождения и
прекращение муниципальной службы в муниципальном

образовании Васильевское сельское поселение

Белогорского района, Республики Крым

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                     Федеральным  Законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законом  Республики Крым от 16.09.2014 года № 76-ЗРК                              «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования  Васильевское сельское поселение Белогорского района   Республики Крым, совет депутатов Васильевского сельского  совета
РЕШИЛ:

 1.Пункт 2.4. положения изложить в новой редакции:

«назначение на должность заместителя главы администрации осуществляется без проведения конкурса, по результатам собеседования, желательно при наличии удостоверения о повышении квалификации выданного РАНХ и ТС при Президенте Российской Федерации

2.Пункт 4.1. положения изложить в новой редакции:
«Конкурс не проводится при приеме на муниципальную службу на группу «старших и младших должностей»
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Васильевского сельского совета Франгопулова В.Д.
Председатель Васильевского

сельского совета – глава администрации

Васильевского сельского поселения
                  В.Д. Франгопулов
_116670888.unknown